
 
 

UCHWAŁA NR XV/170/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/137/2025 Rady Miasta Marki z dnia 26 lutego 2025 r. 
w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, rodzaju i wysokości nagród 

za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1488 oraz z 2025 r. poz. 28 i 620) Rada Miasta Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/137/2025 Rady Miasta Marki z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie szczegółowych 
zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, rodzaju i wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz. 2231 oraz 4654) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały zmienia się ogólne określenie przedmiotu uchwały w ten sposób, iż otrzymuje on 
następujące brzmienie: 

„w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości nagród za 
osiągnięte wyniki sportowe”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz wysokość nagród za osiągnięte 
wyniki sportowe określa Regulamin, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.”; 

3) w tytule załącznika do uchwały zmienia się ogólne określenie przedmiotu załącznika w ten sposób, iż 
otrzymuje on brzmienie: 

„Regulamin w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości nagród 
za osiągnięte wyniki sportowe”; 

4) w § 1 Regulaminu w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, rodzaju 
i wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe stanowiącego załącznik do uchwały pkt 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1) Regulaminie – należy przez to rozumieć Regulamin w sprawie szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania i pozbawiania oraz wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 5494



§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - Starczewska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5494


	UCHWAŁA NR XV/170/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2025-06-05T11:28:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




